a todas as exigências, itens, subitens, elementos, especificações e condições constantes 

no termo de contrato do referido processo.  

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO, PAGAMENTO E DOTAÇÃO: 

O valor global do presente TERMO DE CONTRATO importa a quantia de R$ 28.000,00 

(Vinte e oito mil reais), de acordo com a menor proposta apresentada, a qual faz parte 

integrante deste TERMO DE CONTRATO e o pagamento será efetuado mediante atesto 

da fiscalização. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O pagamento resultante da contratação será efetuado em até

[...]

II - A Prefeitura Municipal não assume nenhum encargo sobre danos a terceiros, 

obrigações sociais e materiais no que concerne ao objeto desta Ordem de Fornecimento 

até a completa execução do fornecimento. 

III - O valor global desta contratação é de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais), 

em conformidade com o contrato e o pagamento será efetuado mediante atesto do 

serviço. 

IV - O prazo de execução deste Termo de Contrato é de 06 (seis) meses, 

contados do dia 19 de maio de 2025, excluído o dia do começo e incluído o do